تعمیر حیات کی تربیت الکت سے بہت کم گئی ہے
آج زیادہ سے زیادہ حضرات متفق ہو چکے ہیں ،
اس لئے
اب اس نظامت حضرت پروردگار سے ہے کہ جو صلاہت مند کی
عطیات عطا فرمادیں اور ان کی تشویش و شامت اور اولاد کی
امانتیں امانت میں حصہ لیں !

معاذین خصوصی سے 200 - 00
معاذین سے 100 - 00
اور ان کی خریداری سے 50 - 00

شعبہ تعمیر ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ

جلد ۳ { مورخہ ۲۵ فروری ۱۹۷۴ء - ۱۱ شوال المکرم ۱۳۹۳ھ } شمارہ ۸

اسٹنٹائٹ میں

- دارالعلوم کا نصاب تعلیم ایڈیٹر
- پیام قرآن مولانا محمد اویس ندوی لکھی
- یورپ جانے والوں کے نام مولانا سید ابوالحسن علی ندوی
- علامہ سید سلیمان ندوی بحیثیت ایڈیٹر مولانا عبدالجبار بیابانی
- اسلامی نظام تناسب و اعتدال محمد اسلم ندوی
- مناجات اہمہ امدتینم
- بجھو سید الانام